24. Rennsteig-Staffellauf
Horschel bis Blankenstein / 22.06.2024
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Let's connect Weidmuller
00: Tharingische Weidmuller GmbH
0: 121

00: 169.10 km
Horschel-Blankenstein

(0000: DNF (of 184)
O00000: 10:44:49

oaoo: 00000: DNF(of 117)

Mannerstaffel (000000: 10:44:49
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Hohe Sonne 14.00 1:28:11 6:17 99 33:29 136 33:29 14.00 1:28:11 6:17 99 33:29 136 33:29

Grenzwiese/Kleir 19.60 fehlt! 33.60

Neue Ausspanne 14.00 fehlt! 47.60

Grenzadler (Obel 13.60 fehlt! 61.20

Allzunah 20.00 fehlt! 81.20

Masserberg (Ren 17.80 fehlt! 99.00

Neuhaus (Rennsi 20.10 fehit! 119.10

Wanderh(tte an 13.70 fehlt! 132.80

Brennersgriin 16.00 fehit! 148.80

Blankenstein 20.30 fehlt! 169.10
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